2025年 7月 吉日

体験入部参加希望

中学生 保護者 殿

明星高等学校野球部

部長 菅野 友博

監督 永田 昌弘

体験入部のお知らせ

 盛夏の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。

 さてこの度、下記の通り体験入部を行います。本校にお越しいただき、野球部の雰囲気を

感じ、施設をご覧ください。参加をご希望の際は、下記 URL.よりお申込みください。当日

ご持参いただく「体験入部参加同意書」をはじめ詳細につきましては、メールで改めてご連

絡させていただきます。

https://forms.gle/XniT2aC7CrvAxDi96

記

１、日時     2025年 8月 10日（日）14：00～17：30（13：30～受付開始）※ 雨天中止

        ※校舎見学希望者は、13：00集合

２、場所    明星高等学校内同野球部グラウンド（バックネット付近に集合）

        JR中央線国分寺駅から京王バス「府中駅」行乗車～「明星学苑」下車

        京王線府中駅から京王バス「国分寺駅」行乗車～「明星学苑」下車

        JR武蔵野線北府中駅から徒歩約 15分

３、持参品   グローブ・スパイク・アップシューズ・ユニフォーム・水筒・

       体験入部参加同意書 ※お申込み後にメールでお送りいたします。

４、費用    交通費は各自でご負担ください。

５、内容   キャッチボール・ティーバッティング・シートノック・ピッチング等

６、その他  必ず中学校長に承諾を得てご参加ください。

〒183-8531 東京都府中市栄町 1丁目 1番地 TEL042-368-5115・FAX042-364-6761

以上

https://forms.gle/XniT2aC7CrvAxDi96